ctatu suo quem de oratione compendiosis simile et subtilissime composuit. cuius ē hoc initii. Quo studio quo re affectu orand⁹ sit deus r̄t. Legatur Guilbelm⁹ parisien. in libello qui rethorica diuina intulat. Legantur et ceteri qui orōis p̄sierates vtilitas et q̄bus excluditur quibusq; impediat doctrissime tradiderūt. Superst̄ vt d̄ pratica theologie mistice in sequentibus prosequamur.

Finit prima pars de mystica theologia speculatoria.

Incepit prologus u eiusdem in ptem scđan. de theologia mistica practice cōscripta ab eodem sub. p̄. considerationib⁹ sine industrijs.

Ractantes in lectionib⁹ nostris iam a multo q̄uis interruptio tē pore. de theologia mistica secuti sum⁹ ordinē in alijs scientijs obfuitū vbi p̄us tradit⁹ de speculatoria q̄ practica nihilomin⁹ hec scia supra ceteras multas b̄z p̄riūrt speculatio in ea nec pfecte tradi. nec plene intelligi possit nisi. praeceps p̄sentis opis erit tradere sub aliquo cōsideratiōib⁹ modos et vias quib⁹ ad theologiam mysticā habeat accessus. Pergrere enī qd̄ sit theologia mistica/ et in q̄ vi aie reponis. et de dīa eius ad speculatoriā theologiā/ et filia/ q̄lia plocuta sunt/ nō satis esse dī bo mini xpiano/ p̄sertim ecclesiastico. op̄ exercitatiōib⁹ requiri qd̄ vt fiat pdest nou medio criter apire ea q̄ ad opus aggrediēdū finiēdūq̄ necessaria sunt vel accōmoda vt obfūuen. q̄ etiā perturbare solebat opantē/ vt vi tens q̄x elucidatio nos expediret ab his oībus q̄ in hoc negocio tractanda pdē suscepim⁹. Et dicim⁹ in p̄mis q̄ magisteriū theologie mistice et orōis extatice seu pfecte Jesus xp̄s sibi soli sueq̄ voluntati retinuit nec ad illud humana sufficit industria q̄uis ipa nō dēat penit⁹ derelinq̄. Etenī si oēdatū optimū et om̄e donū pfectū desursū ē descēdes a p̄eluminū. p̄spicū habet cōsiderationis hui⁹ p̄ncipiū/ qd̄ donū pfecte p̄ratiois p̄fluīta diuina volūtate tenente lūcē in manib⁹ sicut Job notat. Et exponit vult Leterū q̄ huana nō sufficit industria posterius elucidabit⁹ q̄ m̄ nō sit p̄sus abīcienda docet apl̄s. Vocans nos dei coads

1003